
Załącznik Nr 4  

 

Zgodnie z rozporządzeniem wydanym przez Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 marca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dziennik Ustaw Rzeczpospolitej Polskiej, warszawa 25 marca 2020 r., poz. 530)  

w Regulaminie XVI EDYCJI OTWARTEGO MIĘDZYSZKOLNEGO KONKURSU FIZYCZNEGO 

im. Bożeny Koronkiewicz 2020 zostają wprowadzone następujące zmiany: 

1. Finał konkursu zostanie przeprowadzony w formie elektronicznej. 

2. Uczestnicy Finału Konkursu przysyłają w formie elektronicznej temat referatu wraz ze streszczeniem 

(maks. 15 zdań) na adres: m.kajser@lo10.wroc.pl do 30 kwietnia 2020 roku. 

3. Brak dostarczenia dokumentu wymienionego w pkt. 2 jest jednoznaczny z rezygnacją z udziału               

w dalszym etapie konkursu – Finale Konkursu. 

4. Uczestnicy Finału Konkursu do dnia 15 maja 2020 roku przesyłają pracę w formie pisemnego referatu 

(pojedynczy plik PDF) lub prezentacji multimedialnej z odpowiednimi notatkami do poszczególnych 

slajdów w formie elektronicznej na adres: m.kajser@lo10.wroc.pl 

5. Uczestnicy Finału Konkursu wraz z pracą przesyłają pisemne oświadczenie zawierające stwierdzenie, 

że referat jest ich pracą samodzielną. 

6. Prace uczestników Finału Konkursu ocenia Komisja Konkursowa, którą tworzą fizycy                                   

i astronomowie – nauczyciele akademiccy wydziałów wymienionych w pkt. 10 Regulaminu 

Konkursu. 

7. Komisja Konkursowa może przyznać uczestnikom Finału: 

• tytuł Laureata oraz Nagrodę Główną Konkursu dla najlepszego uczestnika Finału, 

• tytuł Laureata Konkursu – dla najwyżej czterech uczestników Finału,  

• tytuł Finalisty Konkursu – dla pozostałych uczestników Finału. 

8. Nagrodami są:  

• Nagroda Główna Konkursu – indeks studenta Politechniki Wrocławskiej1 (dowolnego wydziału z 

wyjątkiem Wydziału Architektury – wymagany dodatkowy egzamin  z rysunku), 

• indeks studenta Wydziału Fizyki i Astronomii Uniwersytetu Wrocławskiego na kierunku: 

astronomia, fizyka  lub informatyka stosowana i systemy pomiarowe – dla Laureatów Konkursu,  

• nagrody książkowe i rzeczowe dla wszystkich uczestników Finału. 

9. Konkurs zostanie rozstrzygnięty najpóźniej do dnia 15 czerwca 2020 roku. 

10. Zmiany w powyższym Regulaminie Konkursu wchodzą w życie w trybie natychmiastowym. 

 
1

Uchwała nr 648/31/2012-2016/2012-2016 Senatu PWr z dnia 28 maja 2015 r.w sprawie określenia zasad przyjmowania na studia w Politechnice Wrocławskiej, w latach akademickich 

2016 - 2021 laureatów konkursów międzynarodowych oraz ogólnopolskich, w tym organizowanych przez Uczelnię. 

Na podstawie art. 169 ust. 9 ustawy z dnia 27.07.2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) Senat Politechniki Wrocławskiej postanawia: 

1. Na dowolny kierunek studiów w Politechnice Wrocławskiej, z wyjątkiem kierunku Architektura (studia stacjonarne I stopnia) na Wydziale Architektury, gdzie dodatkowo wymagane jest 

zdanie egzaminu z rysunku, będzie przyjęty, na podstawie złożonych dokumentów, laureat wskazany przez Jury Konkursowe Otwartego Międzyszkolnego Konkursu Fizycznego 

mailto:m.kajser@lo10.wroc.pl
mailto:m.kajser@lo10.wroc.pl

